Uchwała Nr XXII/142/04

Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia 27 lipca 2004 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2004 rok



Na podstawie art.18 ust.2  pkt.10, art.51, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku)

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej

uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do budżetu roku 2004 zmiany decyzją Rady Gminy.

§ 2

Dokonuje się następujących zmian w budżecie.

Dział
Rozdział
§
Nazwa
Dochody
wydatki

600

750

801

710

751

758

926


60016

75023

80195

85121

75113

75801

92695


4300

6050

4270

4040

4210

3030

4110

4120

4300

4410

4210

3030

4110

4120

4300

4210

4430


Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwest. jednostek budż.

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Fundusz socjalny nauczycieli emerytów

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa

Wybory do parlamentu europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fiz.

Składki na ubezpieczenie społ.

Składki na fundusz pracy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fiz.

Składki na ubezpieczenie społ.

Składki na fundusz pracy

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki
2.200,00

40.000,00

460,00

1.400,00

2.000,00
2.200,00

28.260,00

11.740,00

16,00

30,00

5,00

381,00

28,00

1.160,00

200,00

40,00

2.000,00  






Razem
46.060,00
46.060,00 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XIX/128/04

Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia 26 kwietnia 2004 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2004 rok



Na podstawie art.18 ust.2  pkt.10, art.51, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku)

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej

uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do budżetu roku 2004 tak po stronie dochodów jak i wydatków kwoty otrzymane na podstawie porozumienia z Zarządem Powiatów (7.294 zł), decyzji Towarzystwa Ubezpieczeniowego WARTA S.A. (6.548,67 zł), decyzji Wojewody Śląskiego (41.214 zł), decyzji Ministra Finansów (20.350 zł), decyzji Wojewody Śląskiego (4.035 zł)

§ 2

Dokonuje się następujących zmian w budżecie.

Dział
Rozdział
§
Nazwa
Dochody
wydatki

754

758

801

900

758

852


75414

75814

80110

80101

90015

75801

85212


2320

4010

4110

4120

0970

6060

6060

2010

4260

2920

6310

6060
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki na wynagrodzenia

Składka na ubezpieczenia społ.

Składka na fundusz pracy

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Zakup energii

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej

Subwencja ogólna z budżetu państwa

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

Wydatki na zakupy inwestycyjne
7.294,00

6.548,67

41.214,00

20.350,00

4.035,00
6.179,00

986,00

129,00

6.548,67

20.350,00

41.214,00

4.035,00




Razem
79.441,67
79.441,67 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

